
 

                               

 

 

czwartek  -   4 czerwca   
uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa 

 

  700- z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo                               

i opiekę Matki Bożej dla Adama. 
 

  800- rozpoczęcie procesji eucharystycznej Bożego Ciała przez Osiedle Piastów 
 

1000- w 31 rocznicę śmierci mamy i babci Danuty Szymanek, w 6 rocznicę śmierci ojca                           
i dziadka Jerzego Szymanek oraz za ++ z rodziny i z pokrewieństwa obu stron  

 

1130- 1.  za dusze śp.+ żony, mamy i babci Stanisławy Fedyna, za ++ dziadków Kisiela                             

i Marduła, za śp.+ mamę Babcię Stanisławę Baziuk, śp.++ ciocię Dorotę Zadylak, Irenę 
Kisiela, Ewę Licznar i za dusze czyśćcowe. 

 2.  za śp.+ Henryka Kamińskiego,  w tydzień po śmierci, prosząc o udział w Chwale 
Zmartwychwstania. 

 

1500- za śp.+ Marię Bizoń - o udział w Chwale Zbawionych proszą mąż i dzieci. 
 

   16
00

 – nieszpory niedzielne 
 

1830- za śp.++ rodziców Marię i Bronisława prosząc dla nich o radość życia wiecznego.   
                                 

 

pierwszy piątek  -   5 czerwca  – św. Bonifacego 
 

630- za śp.+ męża Józefa w 1 rocznicę śmierci  za jego za śp.++ rodziców Matyldę i Augustyna,                       
za ++ siostrę Franciszkę i szwagra Waldemara prosząc o pokój ich dusz. 

 

800- dziękując Panu Bogu za wszelkie dobro, którym nas obdarza, proszę o dalszą opiekę i Boże 
błogosławieństwo w rodzinie Magnuszewskich  i  Zemlak – prosi Zofia 

 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- 1.  za Zmarłych Parafian od uczestników pogrzebów. 
 2.  za śp.++ rodziców Marię i Otto Haniczok - prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  
 3.  za śp.++ rodziców Stanisława i Stefanię Żabskich, Joannę i Stanisława Kasicz, Mariana 

Żabskiego, za śp.++ dziadków oraz pokrewieństwo z obu stron.                                                                

 

pierwsza sobota  -   6 czerwca  

 

630- za śp.+ Konstantego, Teofilę, Jana, Józefa, Łukasza, Feliksa i Zofię Owczarczuków, za śp.+ Ja-
dwigę Reszotko i dusze w czyśćcu cierpiące. 

   

700- nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca.  
 

800- za śp.+ Danutę Sobiech w 4 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  
 

1300- msza święta ślubna  
 

    1745 – litania do Serca Pana Jezusa 
 

1800- w 2 rocznicę śmierci za śp.+ męża, ojca i dziadka Mikołaja Maślanka, za ++ rodziców z obu 
stron, za całe ++ pokrewieństwo i dusze w czyśćcu cierpiące. 

 
 

10 niedziela zwykła  -  7 czerwca 
 

  700- za śp.+ Henrykę Marię Andrejas prosząc o pokój jej duszy.  
 

  830- za śp.+ tatę Jerzego Maleika w 18 rocznicę śmierci, prosząc o udział w Chwale Zbawionych. 
 

1000- w 4 rocznicę święceń kapłańskich księdza Pawła Korsana prosząc o potrzebne dary Ducha 
Świętego i modlitewne wsparcie Wiernych. 

 

1130- msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 
 

1500- w intencji Róż Różańcowych i ich Rodzin. Zmiana tajemnic różańcowych. 
 

   1600 – nieszpory niedzielne połączone z procesją oktawy Bożego Ciała 
 

1830- w 25 rocznice śmierci za śp.+ mamę Edeltraudę Filipczyk, za śp.++ ojca Józefa, zięcia Bernarda 
Morawiec oraz wszystkich ++ z rodziny i z pokrewieństwa. 

 


